RESPUESTA RáPIDA FRENTE A CASOS SOSPECHOSOS DEL

MPOX (VIRUELA SíMICA) DEL HOSPITAL DE PAMPAS DE

TAYACAJA

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02443503 03378434 19/09/2024 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000672-/GOB.REG-HVCA/DIRE 026 RECONOCER, EN CALIDAD DE CRéDITO DEVENGADO EL

IMPORTE ADEUDADO DE S/ 694.76 (SEISCIENTOS NOVENTA Y

CUATRO CON 76/100 SOLES), POR REINTEGRO DE INCENTIVO

LABORAL SEPTIEMBRE 2023, A FAVOR DE DON RODRIGUEZ

SANTILLAN MAYK A

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02443409 03378664 19/09/2024 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000673-/GOB.REG-HVCA/DIRE 017 RECONOCER, EN CALIDAD DE CRéDITO DEVENGADO EL

IMPORTE ADEUDADO DE S/ 1, 504.00 (MIL QUINIENTOS CUATRO

CON 00/100 SOLES), POR REINTEGRO DE INCENTIVO LABORAL

OCTUBRE 2019, A FAVOR DE DOñA VITOR TUPAC YUPANQUI

LUZ ANGELICA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02448480 03379874 20/09/2024 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000674-/GOB.REG-HVCA/DIRE 008 CONCEDER, 1 DíA DE LICENCIA CON GOCE DE